关于评选柳州职业技术学院2015—2016学年度 “三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀学业奖学金”、“单项优秀生”、“先进班集体”的
通知
汽车工程学院各班级：

为激发广大学生努力学习、积极进取，鼓励学生德、智、体全面发展，根据我校学生评优规定的有关精神，经研究决定在我校学生中开展2015-2016学年度 “三好学生”、“优秀学生干部”、 “优秀学业奖学金”、 “单项优秀生”、“先进班集体”评选活动，现将有关事宜通知如下，请各班级遵照文件的有关规定，结合本学院的评优细则，本着公开、公平、公正的原则，加强指导，周密部署，认真做好本次评优工作。
    一、评选范围和对象
我校2014级、2015级全日制高职学生及班集体。

二、评选条件、内容及名额
（一）评选条件
参照《柳州职业技术学院学生评优规定及奖励办法》（见《学生日常管理规定》2016年9月版）中的相关规定。
（二）评选内容
     1.三好学生
     2.优秀学生干部
     3.优秀学业奖学金
     4.单项优秀生
     5.先进班集体
（三）评选比例
     1.三好学生：不超过参选学生数的10%；

     2.优秀学生干部：
（1）各二级学院按参选教学班级总数的2倍呈报。
（2）校级学生组织由校团委组织评选（校学生会18名，志愿者工作部9名，国旗队6名，艺术团7名）。
     3.优秀学业奖学金：不超过参选学生数的15%；

     4.单项优秀生：按条件申报审核。

     5.先进班集体：参选的教学班具有9个以下（含9个）的系推荐1个，10个以上（含10个）的系推荐2个，20个以上（含20个）的系推荐3个。（我院2014、2015级共有25个班级，可以推荐3个。符合条件有意向上报的班级都可以准备材料上报，要求上交的评审材料不止是填呈报表，还要将班级事迹活动制做成册，之后学院将组织领导老师评选出3个优秀的班级上报到学校参评。）

三、材料填报要求

1.呈报表严格按照样表样式，纸张规格统一用A4纸，填表用黑色墨水笔填写或用电脑打印。
2.所有呈报材料一式一份（加盖系（部）公章），待学院审批后返回系部后由辅导员归入学生档案。个人先进事迹要求至少1000字以上，大标题“个人先进事迹”，副标题“班级+姓名”，用A4纸打印。
3.要求所有的个人项目评优都要附成绩单（辅导员自行登陆成绩管理系统打印），统一加盖好系部公章装订在申报表后，并且严格按照推荐名单表上的名字顺序排列好申报材料！！！

4.所有学生成绩，均不涉及选修课（含公共选修课、专业选修课） 。“形势与政策”、“大学生安全教育”等两门课程属必修课范围，参评学生必须“及格”，但这两门课程成绩不计入学生平均成绩之内。

5.特别提醒的是综合素质考评结果已经是学生评优的重要依据，所以一定要严格按照综合素质考评结果来完成评优工作。
6.请各辅导员将整理好的材料，注意：要纸质、电子档一起（电子档包含附件3、附件4两个表；其中申报先进班集体的需要同时提供电子档的申报材料）于11月14日（周一）中午下班前报学院陈俊如处。其余所有材料均需要11月15日（周二）中午下班前交至陈俊如处，逾期不予受理。

四、汽车工程学院评审监督电话：3156747

填报表格压缩包内包含：

    附件1：柳州职业技术学院学生评优呈报表

    附件2：柳州职业技术学院先进班集体呈报表

    附件3：推荐名单

附件4：汇总表

                                            汽车工程学院

二〇一六年十月三十一日